VIDA INTERIOR Y CONTEMPLATIVA DE
MARIA EN NAZARETH

—
DIA VEINTIDOS

—
ARTÍCULO I

LA SAGRADA ESCRITURA

- Dilectus meus mihi et ego illi.
Cant., II, 16.
- Lava ejus sub capite meo, et dextera illius amplexabitur me.
Ibid., 6.
- Ego dormio et cor meum vigilat.
Id., V, 2.
- Apprehendam te et ducam in domum, ibi me docebis.
Id., VIII, 2.
- Sicut malus inter ligna sylvarum, sic dilectus meus inter filios, sub umbra illius quem desideraveram sedi, et fructus ejus dulcis gutturi meo.
Id., II, 3.
- Introduxit me in cellam vinariam, ordinavit in me charitatem; fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore langueo.
Ibid., 4-5